关于海外学院（外国语学院）推荐2019—2020学年毕业班文明班级、三好学生、优秀学生干部、精神文明建设积极分子人选的公示

根据《关于评选2019-2020学年三明学院文明班级、三好学生、优秀学生干部、精神文明建设积极分子的通知》（明院学工〔2020〕8号），经学生本人申请，班级评议小组推荐，院评议小组审核、筛选，辅导员复核，拟确定我院推荐个人及集体。现将名单公示如下，望广大师生共同监督，如有异议请在公示时间内向院评议小组或辅导员反映。具体名单如下：
1、 文明班级（2个）：
2016级英语师范B班
2016级财务管理（国际）1班

2、 三好学生（16名）：
宋岱玲（女）、方舒桐（女）、梁大海（男）、罗晓敏（女）、官瑞芬（女）、陈芬梅（女）、林淑萍（女）、杨  玲（女）、张雨婷（女）、张金娅（女）、赵汉锋（男）、陈佳佳（女）、吴伟燕（女）、赖静茹（女）、赵子雯（女）、林  燕（女）

3、 优秀学生干部（10人）：
庄  琳（女）、冯晓仟（女）、吴爱雯（女）、肖  静（女）、于婷婷（女）、徐文佐（男）、关  照（男）、郭泳君（女）、吕  斌（男）、刘艳坊（女）

4、 精神文明建设积极分子（16人）：
林  楠（女）、林  燕（女）、吴雅倩（女）、张思琪（女）、陈婉茹（女）、方金玲（女）、王  宇（女）、林秋华（女）、李丽瑾（女）、王爽倩（女）、吴  帆（男）、马淼争（女）、李盈瑾（女）、谢萍娇（女）、吴金荣（女）、朱子盛（男）

公示时间：2020年4月24日至2020年4月26日
监督电话：
海外学院（外国语学院）团委书记  刘长森 18005985078

                              海外学院（外国语学院）团委
                                  2020年4月24日
[bookmark: _GoBack]